

Liite 1 Hankkeen kustannusarvio

Hankkeen kustannukset muodostuvat pääasiassa sora ja pitkospuumateriaaleista sekä näiden asennukseen liittyvästä työstä.

Ostopalveluiden kustannuserittely –
Suomi liikkeelle avustus 2025
Kauppi - Niihama yhteiskäyttöreitin kunnostus

Palkkakulut

Suunnittelu ja projektijohtaminen 120 tuntia	3600
Graafiset työt, kartat, taulut opasteet 40 tuntia	1000

4600

Henkilöstösivukulut 23 %	1058
Palkkakulut yhteensä	5658

Matkakulut	300
------------	-----

Laitteet ja tarvikkeet, materiaalit, työkalut ja tilat

- merkintämateriaalit 12 km	400
- Kevytsillat, lankkua	285
- Pitkospuu materiaalit 1000 m (valmista)	20000
- Rumpuputket 11 kpl	480
- Murskeet ja kivituhkat 495 tonnia	8600
- Kiinnikkeet	1800
- geokankaat	1000
- Käsityökalut ja koneet	1000
- kuljetuskalusto vuokrat 40 pv.	5200

Ulkopuoliset palvelut, suunnittelu, muut työt

- yhteisreittisuunnitelma opastamiseen	3200
- Kaivinkonetyöt	3900
- Ostopalvelutyöt / asennus	28000
Kulutusmenot, sähköt, bensat yms.	1000

Yhteensä	80818
----------------	-------

Yleiskustannukset 15 %	12123
------------------------	-------

Yhteensä koko hanke	92946
---------------------	-------

Avustusosuus 50 %	46473
-------------------	-------

Omarahoitusosuus 50 %	46473
-----------------------	-------

Tarkistusrivi	92946
---------------------	-------